
UCHWAŁA NR XLVIII/373/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 544.765,00 zł, 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 2.608.101,04 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie - 2.465.737,66 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 48.656,54 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 4.647,84 zł 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 89.059,00 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.383.637,04 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 775.536,00 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 619 089,00 2 071 064,50

Infrastruktura sanitacyjna wsi 564 089,00 2 016 064,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

239 089,00 1 689 431,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 1 633,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 070,00 32 130,00

Pozostała działalność 29 070,00 32 130,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 070,00 32 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 060 000,00 1 530 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 060 000,00 1 530 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 060 000,00 1 530 000,00

30 020 378,95 29 945 414,45Razem: -74 964,50

BeSTia Strona 1 z 1

-1 530 000,00

92109 -1 530 000,00

-1 530 000,00

3 060,00

85395 3 060,00

3 060,00

01044 1 451 975,50

1 450 342,00

1 633,50

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

1 451 975,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
1 895 250,00 1 912 250,00

Dostarczanie wody 336 000,00 353 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 212 000,00

600 Transport i łączność 717 000,00 927 000,00

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 255 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 210 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 700,00 101 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 700,00 101 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 206 570,00 3 282 570,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 779 859,00 2 855 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 780,00 82 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 859,00 290 859,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 196,25 384 196,25

Ochotnicze straże pożarne 186 700,00 256 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 107 647,84 132 647,84

Szpitale ogólne 0,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 647,84 102 647,84

25 000,00

85154 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

5 000,00

25 000,00

85111 25 000,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

10 000,00

70 000,00

75412 70 000,00

30 000,00

35 000,00

1 000,00

1 000,00

76 000,00

75023 76 000,00

0,00

70005 0,00

-1 000,00

210 000,00

60014 210 000,00

210 000,00

40002 17 000,00

5 000,00

12 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 647,84 22 647,84

852 Pomoc społeczna 1 505 978,20 1 546 088,70

Domy pomocy społecznej 114 889,50 150 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
114 889,50 150 000,00

Pozostała działalność 331 180,70 336 180,70

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 070,00 32 130,00

Pozostała działalność 29 070,00 32 130,00

3110 Świadczenia społeczne 28 500,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 630,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 205,00 51 805,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 105,00 27 705,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 105,00 27 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 862 878,50 5 998 378,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 494 300,00 602 300,00

4260 Zakup energii 200 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 218 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 200,00 256 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 58 000,00 70 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 882 267,00 3 615 267,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 626 267,00 3 359 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 975 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 060 000,00 1 530 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

-1 530 000,00

92109 -1 267 000,00

8 000,00

255 000,00

10 000,00

2 500,00

-1 267 000,00

90015 15 000,00

15 000,00

90095 12 500,00

90001 108 000,00

100 000,00

8 000,00

85415 5 600,00

5 600,00

135 500,00

3 000,00

60,00

5 600,00

5 000,00

3 060,00

85395 3 060,00

85202 35 110,50

35 110,50

85295 5 000,00

20 000,00

-20 000,00

40 110,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 4 550 000,00 4 615 000,00

Obiekty sportowe 4 520 000,00 4 585 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 265 000,00

33 173 244,99 32 553 515,49

Strona 3 z 3

65 000,00

Razem: -619 729,50

65 000,00

92601 65 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2024)
290 000,00 55 000,00 55 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 720 72095
Realizacja zadania "Cyfrowa 

Gmina" (2022-2023)
129 600,00 13 546,04 13 546,04 Gmina

A. 24 687,81

B.

C.

D.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

852 85295

Wsparcie edukacyjno-

opiekuńczego w nowo 

utworzonych świetlicach 

środowiskowych w Gminie 

Kije (2020-2023)

1 832 336,36

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

297 835,89 Gmina322 523,703

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

4 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

2 424 811,36 407 569,74 71 500,00 0,00 13 546,04 0,00 0,00 297 835,89

1. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

11 600 000,00 575 000,00 575 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2023)

130 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej 

dz. Nr 416 (2022-2023)

51 525,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574 

(2022-2023)

51 525,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

5 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2023)

165 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 3 800 000,00    

D.

RAZEM BIEŻĄCE 24 687,81

WYDATKI MAJĄTKOWE

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Kije (2022-2023)

900 90005 4 050 000,00 3 900 000,00 100 000,00 Gmina6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

A.

B.

C. 1 530 000,00    

D.

A.

B.

C. 4 320 000,00    

D.

25 838 050,00 11 795 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 262 861,36 12 202 569,74 2 216 500,00 0,00 13 546,04 0,00 0,00 297 835,89 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem 9 674 687,81

RAZEM MAJĄTKOWE 9 650 000,00          

921 92109

"Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z 

modrenizacją świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Kije" (2022-2024)

7 4 955 000,00 2 505 000,00 975 000,00

Gmina

Gmina

4 585 000,00 265 000,008 926 92601

"Budowa boisk 

wielofunkcyjnych ze sztuczną 

nawierzchnią przy 

placówkach oświatowych w 

gminie Kije" (2022-2023)

4 835 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w 

miejscowości Kije i Górki
100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01044

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Umianowice i 

Gołuchów

120 000,00 120 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Umianowice dz. Nr 294
40 000,00           40 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 750 75022
Zakup systemu informatycznego 

do obsługi sesji rady gminy 
30 000,00           30 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 750 75023
Zakup samochodu osobowego dla 

Urzędu Gminy w Kijach
70 000,00           70 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

7 900 90001
Zakup pompy do przepompowni 

ścieków
25 000,00 25 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A

B. 16 500,00       

C.

D.

406 500,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 x

Gmina

Ogółem

8 900 90005

Zakup systemu pomiarowego w 

ramach programu "Czyste 

Powietrze"

16 500,00

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
10

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach  z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 383 637,04

1 89 059,00

2 4 647,84

3 48 656,54

4 3 241 273,66

Rozchody ogółem: 775 536,00

1 775 536,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

statutowy

ch zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Pomoc finansowa 

Miasta i Gminy 

Chmielnik na 

realizację przewozów 

autobusowych o 

charakterze 

użyteczności 

publicznej w 2023 r.

600 60004 43500 2710 43 500 4300 43 500 43 500

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdz.
Dochody 

ogółem
 §

Wydatki 

ogółem
 §

z tego:

Wydatki 

bieżące

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XLVIII/373/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Pomoc rzeczowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego - 

dokumentacja 

projektowa dla 

zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż 

drogi wojewódzkiej 

nr 766 w Kijach"

600 60013 6050 120 000 120 000 120 000

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 

1653T na odcinku 

Wierzbica - Kije

600 60014 210 000 6300 210 000 210 000

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie 

Kolejki 

Wąskotorowej 

Ponidzia

630 63095 16 500 2710 16 500 16 500

Zakup 

wyposażenia dla 

Powiatowego 

Szpitala w 

Pińczowie

851 85111 25 000 6300 25 000 25 000

43 500 x 371 500 x 60 000 43 500 16 500 355 000 355 000Ogółem

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLVIII/373/23

Rady Gminy w Kijach z dnia 26 kwietnia 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

488 267

1 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1653T odc. Kije-

Wierzbica
Powiat Pińczowski 210 000

2 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia
Województwo świętokrzyskie 16 500

3 851 85111 6300
Zakup wypoażenia dla Szpitala Powiatowego w 

Pińczowie
Powiat Pińczowski 25 000

4 921 92109 6220

Dotacja celowa na realizację projektu "Rozbudowa i 

wyposażenie Sali kominkowej w Samorządowej 

Instytucji Kultury "Kasztelania" w Kijach

Samorządowa Instytucja Kultury 

"Kasztelania"
236 767

87 000

1 754 75495 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego "Powstanie miasteczka rowerowego"
Ochotnicza Straż Pożarna w Kijach 31 000

2 851 85154 2360
Zadania z zakres przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym
Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

3 921 92195 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Kijach

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy w 

Kijach
16 000

4 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

575 267

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2ECC9C-E824-41DC-850A-55BECCEDE5F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

